08) L. C. AGENCIA DE 
AGENCIAMENTO E SERVICOS GRAFICOS LTDA, 
inscrita sob o CNPJ: 45.855.408/0001-83, no valor de R$ 
5.978,44; 09) VELHA GRÁFICA LTDA, inscrita sob o 
CNPJ: 04.664.811/0001-48, no valor de R$ 4.400,00. Va-
lor total homologado de R$ 227.492,41 (duzentos e vinte 
e sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta 
e um centavos).

Alto Paraíso-RO, 24 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

EXTRATO DA - ARP N.º ¬¬028/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 484/2025

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO VISANDO 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A CONFECÇÃO, 
IMPRESSÃO E PERSONALIZAÇÃO”, no valor total de 
R$ 227.492,41 (duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos 
e noventa e dois reais e quarenta e um centavos), A ata 
na integra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.
ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, 
Código Identificador:4ACAF5BC data de circulação 
01/08/2025.

Alto Paraíso/RO, 31 de julho de 2025.

[...]

Objeto: “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊ-
NEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERE-
CÍVEIS QUE SERÃO UTILIZADOS NA MERENDA 
ESCOLAR DAS ESCOLAS/CRECHES MUNICIPAIS 
E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS, POR UM PE-
RÍODO DE 12 (DOZE) MESES”, no valor total de R$ 
1.634.052,29 (Hum milhão seiscentos e trinta e quatro 
mil, cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos). A 
ata na integra encontra-se no portal; http://www.altopa-
raiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identificador:3FADC424 data de circula-
ção 01/08/2025.

Alto Paraíso/RO, 31 de julho de 2025.

[...]

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MU-
NICIPAIS DE ALTO PARAISO POR UM PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES.” Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO POR ITEM. Valor total estimado: R$ 134.779,93 
(cento e trinta e quatro mil, setecentos e setenta e nove 
reais e noventa e três centavos) Início da sessão pública 
dia 18/08/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O edi-
tal e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de segunda 
à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,